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EKSPANSIONSKORT og deres værdi for basisspillet (formuleret af Anette selv): 

• Spillerne kan løbende tilbydes nye udfordringer og oppgaver og evt. nye regler og tips til 
spilleforslag. 

• Forlænger spillets levetid: nye emner/temaer kan løbende tilføjes og afspejle både behov og 
nye ”trends”. 

• Tematisk tilpasning: Ekspansionskortene kan afspejle forskellige temaer og fagområder og 
dermed bliver spillet relevant for nye målgrupper: POLITIHUNDE, NARKOHUNDE, 
HUNDEKENNLER, INTERNATER etc. 

• Basisspillet er nemt at opdatere, hvis (når) der kommer ny lovgivning, nye konkurrenceregler, 
eller ny viden om fx hundens domesticering, gener etc. 

• Det kan udfordre DCH lokalafdelingerne, som kan bidrage med temaer, emner og måske 
konkurrere om bedste forslag etc. 

• Det vil være svært for mig (umuligt!) at undlade at designe kort til Hundespillet målrettet 
undervisning i gymnasiet! SE VENLIGST HERUNDER  
 
HUSK: Jeg vil altid gerne være med til at komme med forslag til både tekster og illustrationer og 
selvfølgelig designe fremtidens muligheder uanset emne. 
 

FORSLAG TIL EKSPANSIONSKORT:  

RACEKENDSKAB 
Foreslået fra et bestyrelsesmedlem 
4-2-2025 DcH klubhus kl. 18.00 på det 1. møde om Hundespillet 
 

Udarbejde illustrationer og tekster på kort velegnet til familier som bør vide, hvad de forskellige racer 
”indeholder”, fordi de påtænker at få en lille hundehvalp. 
 
Ekspansionskort som RACEKENDSKAB kan med fordel indgå i en lille serie som omhandler alle de 
emner / temaer kommende hundeejere har behov for fx: 
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HVALPENS FØRSTE DØGN I DET NYE HJEM 
HVALPENS FODER 
HVALPENS LÆRING  
HVALPEN OG FAMILIENS BØRN/SMÅ BØRN 

HUNDEINSTRUKTØR 
Fonder´s 1. demoudgave har ca. 50 spørgsmål til emnet       

Ekspansionskort målrettet alle de personer, der er i gang med at tage en instruktøruddannelse og 
tænkt som en genvej til succes for deres afsluttende eksamen! 
Det er faktisk DcH Vejle instruktørerne (Karina og Lykke) og dengang instruktører in spe (Malene og 
Hanne) som (helt uden at vide det) har betydet, at jeg fik ideen til hundespillets spillebane med de 50 
felters placeringer. 

KLASSIFIKATION og ARTSKENDSKAB 
Her har jeg allerede mindst 50 geniale læringsspørgsmål målrettet de ældste klasser i folkeskolen og 
Gymnasieelever – og et hav af gode grunde til at fremme læring via spil (med hinanden og ikke på 
computer) 

 

Men jeg (Anette) valgte altså også lige at spørge AI: 
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Du, kære læser, bliver altså også nødt til at læse filen ”Fonder SPIL og FAGLIGE VÆRDIER” hvis 
du interesserer dig for Hundespillet og/eller undervisning på nogen som helst måde. 
Og så vil jeg være dybt taknemmelig for al den kritik jeg kan få på min lidt hm…. for mig i hvert 
fald - mærkelige - men også vildt spændende brug af en kollega som chatGPT. 
Men selvfølgelig vil jeg – allerhelst super meget gerne - høre menneskets menneskelige (din) 
mening       
Venlig hilsen 
Anette 


